
str. 1 
 

 
[

 
SR.020.65.2019 

 

 
Zarządzenie 65/2019 

z dnia 1 października 2019 r.  
 

w sprawie zasad opracowywania, redagowania, wydawania i rozpowszechniania 
wewnętrznych aktów prawnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz.U.2018 poz. 1668 z póź. zm.), w zw. z art. 95 ust. 1 Statutu PWSZ  

wprowadzonego w życie z dniem 1 października 2019 r. Uchwałą nr 31/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 

14 czerwca 2019 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin w sprawie zasad opracowywania, redagowania, 

wydawania i rozpowszechniania wewnętrznych aktów prawnych Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR  


